
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 56 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 1 600 zł

Mieszkanie znajduje się w centrum miasta przy ul. Grodzkiej. Położone jest na II piętrze niskiego bloku. Składa
się z:

-przedpokoju,
-osobnej toalety,
-2 rozkładowych pokoi,
-przechodniego pokoju z wyjściem na balkonem,
-łazienki z prysznicem

Czynsz najmu wynosi 1600 zł, czynsz administracyjny 800 zł, dodatkowo płatny prąd i gaz. Kaucja zwrotna
1900 zł. Najem na minimum rok czasu.

Nieruchomość zlokalizowana jest 3 minuty od Bramy Portowej, niedaleko znajduje się Stare Miasto, Bulwar
Piastowski i Książnica Pomorska. W pobliżu są liczne przystanki komunikacji miejskiej, restauracje oraz sklepy.

Mieszkanie idealne dla rodzin, studentów oraz pracowników. Zwierzęta mile widziane. Istnieje możliwość
wynajęcia garażu za dodatkową opłatą.

Symbol DEJ56770 Symbol SWO 371624

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Cena 1 600 PLN

Cena w EURO 355 € Cena w USD 419 $

Czynsz ofertowy 1 600 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica Grodzka

Powierzchnia całkowita 56 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1960

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA
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Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Garaż JEST

Balkon JEST Nr Licencji 11608

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


